
Spotkanie Konsulty Rodziny Salezjańskiej Inspektorii Krakowskiej

W atmosferze przygotowania do Jubileuszu dwusetnej rocznicy urodzin św. Jana Bosko w dniu 15 lutego
spotkała się w Oświęcimiu (Casa Madre) Konsulta Rodziny Salezjańskiej Inspektorii Krakowskiej, którą
tworzą przedstawiciele różnych zgromadzeń, instytutów i stowarzyszeń czerpiących z duchowości i
apostolskiego charyzmatu św. Jana Bosko (siostry michalitki i salezjanki, michalici i salezjanie, wolontariuszki
Księdza Bosko, salezjanki i salezjanie współpracownicy oraz byli wychowankowie salezjańscy).  Spotkanie,
któremu przewodniczył inspektor salezjanów ks. Dariusz Bartocha rozpoczęło się wspólną modlitwą podczas
mszy świętej w sanktuarium Matki Bożej Wspomożycielki Wiernych. 
 

W atmosferze przygotowania do Jubileuszu dwusetnej rocznicy urodzin św. Jana Bosko w dniu 15 lutego spotkała
się w Oświęcimiu (Casa Madre) Konsulta Rodziny Salezjańskiej Inspektorii Krakowskiej, którą tworzą
przedstawiciele różnych zgromadzeń, instytutów i stowarzyszeń czerpiących z duchowości i apostolskiego
charyzmatu św. Jana Bosko (siostry michalitki i salezjanki, michalici i salezjanie, wolontariuszki Księdza
Bosko, salezjanki i salezjanie współpracownicy oraz byli wychowankowie salezjańscy).  Spotkanie, któremu
przewodniczył inspektor salezjanów ks. Dariusz Bartocha rozpoczęło się wspólną modlitwą podczas mszy
świętej w sanktuarium Matki Bożej Wspomożycielki Wiernych. Po wzmocnieniu sił fizycznych obiadem nastąpił
czas obrad. Pierwszym punktem była relacja z XXXII Dni Duchowości Salezjańskiej w Rzymie, w których
uczestniczyli niektórzy z obecnych. Ważnym momentem była dyskusja nad wspólnymi inicjatywami Rodziny
Salezjańskiej w roku jubileuszowym. Nową inicjatywą jest propozycja wspólnego celebrowania przez
przedstawicieli Rodziny Salezjańskiej rImienin Księdza Boskor1; w Krakowie w dniu 21 czerwca br. Na
zakończenie spotkania zgromadzeni obejrzeli "Wiązankę Księdza Generała na rok 2014". Ksiądz Generał
wskazuje, że celem drogi dla całej Rodziny Salezjańskiej jest świętość. Za: www.wspolpracowni...  
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